



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



6 BEDROOMS 7 BATHROOMS IN EL PARAISO

📍 El Paraiso

REF# V3937984 **2.990.000 €**

BEDS

6

BATHS

7

BUILT

593 m²

PLOT

2000 m²

TERRACE

136 m²

OPPORTUNITY , Imponująca willa o powierzchni zabudowy 730 m², na dużej działce o powierzchni 2000 m² z dojrzałymi prywatnymi ogrodami z dużym basenem i ogrodami krajobrazowymi oraz widokiem w dół na morze.

Willi została niedawno całkowicie wyremontowana w bardzo wysokim standardzie w klasycznym stylu przez właściciela i trzeba ją zobaczyć.

Willi zbliża się poprzez krótką drogę, która prowadzi do willi w Cul de sac i wprowadzone przez duże automatyczne drzwi, a następnie do prywatnego podjazdu prowadzącego wokół głównego wejścia z dużym zadaszonym obszarem na zewnątrz z parkingiem dla maksymalnie 6 samochodów i dużym podwójnym garażem 136 m² z automatycznymi drzwiami.

Do głównego domu wchodzi się przez duże drzwi dwukrotne o podwójnej wysokości do imponującej recepcji skąd się ze wspartych dwustronnych schodów prowadzących na wewnętrzny balkon z lewej



strony i prawej strony recepcji, która jest z widokiem na całe wejście/recepcję.

Recepcja prowadzi do głównego salonu i jadalni z otwartym kominkiem i fantastycznymi widokami przez szklane okna o pełnej wysokości na basen i ogrody.

Główna kuchnia jest wprowadzana z obszaru życia i składa się z niedawno zamontowanej luksusowej nowej kuchni wyposażonej w bardzo wysokim poziomie jakości z wszystkich urządzeń wysokiej klasy i ręcznie wykonane jednostki kuchenne z wyspą, fantastyczny obszar dla rozrywki łączący się z basenem, obszarze tarasu i zewnętrzny bar i BBQ.

Kwatery pracowników znajdują się również na parterze z tyłu wille w pobliżu obszaru kuchennego oddzielnego dużym pomieszczeniem gospodarczym.

Prowadzący z głównego obszaru życia jest również oddzielny pokój czytania, który łączy się przez imponujący obszar biurowy, który otwiera się na ogrody, również znajduje się do tego obszaru jest duża sypialnia z łazienką na parterze.

Pierwsze piętro jest dostępne poprzez dwa imponujące podwójne wysokości zakrzywione schody po lewej stronie i prawej stronie recepcji łączący się z balkonem z widokiem na recepcję.

Po lewej stronie górnego poziomu znajdują się dwie podwójne sypialnie z dużymi tarasami z widokiem na ogrody i basen, a po prawej stronie budynku znajduje się kolejna podwójna sypialnia z łazienką i dużym tarasem z widokiem na morze.

Willa znajduje się w ekskluzywnej i prywatnej okolicy, nie pomijanej, blisko morza, wszystkie udogodnienia w odległości spaceru i 10 minut jazdy do San Pedro, Puerto Banús i Marbelli.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

